UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN LÃNG

Số: 07/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

               Tân Lãng, ngày 18 tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập BTC tham dự liên hoan

 “Tiếng hát người Lương Tài ơn Bác” lần thứ XIII năm 2024

CHỦ TỊCH UBND XÃ TÂN LÃNG

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ vào kế hoạch số 09/KH-UBND ngày 18/3/2024 của UBND xã Tân

Lãng về việc tổ chức triển khai liên hoan “tiếng hát Người Lương Tài ơn Bác”

lần thứ XIII năm 2024”;

Xét đề nghị của công chức Văn hoá - xã hội, phụ trách Văn hoá Thông tin

xã về việc tham dự liên hoan “ Tiếng hát Người Lương Tài ơn Bác” lần thứ XIII

năm 2024,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập BTC tham dự liên hoan  “tiếng hát Người Lương Tài ơn Bác”

lần thứ XIII năm 2024 gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Lê Văn Tuy               Phó chủ tịch UBND xã            Trưởng ban

2. Ông Dương Văn Lưu        Công chức Văn hóa – xã hội    Phó ban TT

3. Ông Dương Văn Thiết      Hiệu trưởng Trường THCS      Phó ban

4. Bà Quách Thị Hiền         Hiệu trưởng Trường Tiểu học    Phó ban

5. Bà Bùi Thị Tuyến            Hiệu trưởng Trường MN           Phó ban

6. Ông Lê Xuân Hải             Công chức Tư Pháp –Hộ tịch   Uỷ viên

7. Bà Nguyễn Thị Bích        Giáo Viên trường THCS           Uỷ viên

8. Bà Vũ Thị Minh Nguyệt    Giáo Viên trường Tiểu Học    Uỷ viên

9. Ông Nguyễn Tiến Hữu      Giáo Viên trường Tiểu Học    Uỷ viên

10. Ông Dương Văn Hưng     Giáo viên trường THCS         Uỷ viên

11. Bà Trần Thị Xim              Giáo viên trường MN             Uỷ viên

12. Ông Nguyễn Tiến Thăng  Công chức VP – TK               Uỷ viên

13. Bà Lương Thị Hoài             KTNS xã                              Uỷ viên

14. Bà Nguyễn Thị Dị           Chủ tịch hội LHPN                  Uỷ viên

15. Ông Nguyễn Đăng Hào   Chủ tịch HND                          Uỷ viên

16. Ông Trần Xuân Kiên       Bí thư ĐTNCSHCM                Uỷ viên

17. Ông Vũ Văn Huỳnh         Trạm trưởng y tế xã                 Uỷ viên

Nhiệm vụ của các thành viên trong ban do trưởng ban phân công.

Điều 2. Ban tổ chức có trách nhiệm chỉ đạo, tổ chức triển khai kế hoạch tham dự

liên hoan “Tiếng hát người Lương Tài ơn Bác”  lần thứ XIII năm 2024 theo kế

hoạch số 09/KH-UBND ngày 18/3/2024 của UBND xã.

       Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do trưởng ban phân công. BTC tự giải

thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng – Thống kê UBND xã, các ngành có liên quan và các Ông (Bà)

có tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:                                                                       CHỦ TỊCH
- Như: Điều 3;

- Lưu: VP.

                                                                                    Nguyễn Văn Dụng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T09:19:39+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Văn Dụng<nvdung.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T15:06:17+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban Nhân dân xã Tân Lãng<tanlang.luongtai@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!